



Turpmāko četru gadu laikā Rīgā plānota vairāku tiltu atjaunošana un pārbūve

Publicēts: 27.04.2022.

[Informācija medijiem](#)

[Rīgas domē](#)

[Satiksme](#)

[Pilsētvide](#)



Trešdien, 27. aprīlī, Rīgas domes deputāti atbalstīja vairāku infrastruktūras objektu – Gaisa tilta, Gustava Zemgala pārvada, Jorga Zemitāna tilta, Vanšu tilta un Mūkusalas krastmalas – atjaunošanas un pārbūves projektu realizāciju. Projektu īstenošanai pašvaldība lūgs Ministru kabinetam piešķirt aizdevumu.

Rīgas domes priekšsēdētāja vietnieks satiksmes un attīstības jautājumos Vilnis Ķirsis norāda: “Šīs infrastruktūras sakārtošana ir svarīga ne tikai rīdziniekiem, bet visiem Latvijas iedzīvotājiem. Ciešā sadarbībā ar Satiksmes un Finanšu ministrijām sagatavots informatīvais ziņojums Ministru kabinetā ar mērķi saņemt 142 miljonu eiro lielu aizdevumu no valsts, lai iespējami drīz realizētu darbus šo piecu objektu sakārtošanai un atjaunošanai.”

Rīgas domes Satiksmes un transporta lietu komitejas priekšsēdētājs Olafs Pulks uzskata, ka šādu projektu īstenošana palīdzēs atrisināt vairākas pilsētas satiksmes organizācijas problēmas. “Šo satiksmes objektu infrastruktūra tiks veidota tā, lai tā būtu ērta visiem satiksmes dalībniekiem.”

Šī brīža aplēses liecina, ka Vanšu tilta remontam un atjaunošanai nepieciešami 33 miljoni eiro, J.Zemitāna tilta projekta realizācijai 37 miljoni eiro, bet Gaisa tilta darbu izmaksas varētu sasniegt 15,5 miljonus eiro. G.Zemgala pārvada atjaunošanai un remontdarbiem paredzēti 33 miljoni eiro, savukārt Mūkusalas ielas krastmalas nostiprināšanai 22,8 miljoni eiro.

Paredzēts, ka darbi piecos lielajos infrastruktūras objektos notiks secīgi laika posmā no 2022.līdz 2026.gadam.

Informāciju sagatavoja: Rita Lazda, Rīgas domes Komunikācijas pārvaldes projektu koordinators, tālr: 26120609, e-pasts: rita.lazda@riga.lv

Rīgas domes Komunikācijas

Autors: pārvalde

<https://www.riga.lv/lv/jaunums/turpmako-cetru-gadu-laika-riga-planota-vairaku-tiltu-atjaunosana-un-parbuve>